
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra]
    
  
              
      [image: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra]
    
  
              
      [image: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra]
    
  
              
      [image: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas 
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Funkcijas un  uzdevumi
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Vienotais produktu kontaktpunkts
            
    
	
      
      Sadarbība ar diasporu
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Latvijas eksporta un investīciju informācijas sistēma
            
    
	
      
      Eiropas Biznesa atbalsta tīkls Latvijā
            
    
	
      
      Interreg Europe projekts "Design for Innovation"
            
    
	
      
      Interreg projekts "CAROTS"
            
    
	
      
      Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā
            
    


    
	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Šobrīd atvērta pieteikšanās
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      EXPO 2025 Osaka
            
    
	
      
      ELWIND aktualitātes
            
    
	
      
      COVID-19
            
    
	
      
      Informatīvie izdevumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Programmas
                                  
                	
      
        Atbalsts eksportam
              
      	
      
      Dalība nacionālajos stendos
            
    
	
      
      Dalība tirdzniecības misijās
            
    
	
      
      Dalība augstu amatpersonu vizītēs
            
    
	
      
      Eksporta atbalsta darbību plāns
            
    
	
      
      Starptautisku sporta pasākumu un izstāžu organizēšana Latvijā
            
    


    
	
      
      Atbalsts procesu digitalizācijai
            
    
	
      
        Lielo investīciju aizdevums ar kapitāla atlaidi
              
      	
      
      Lielo investīciju aizdevums ar kapitāla atlaidi. 3. kārta
            
    
	
      
      Lielo un vidējo komersantu investīciju aizdevumi ar kapitāla atlaidi konkurētspējas veicināšanai
            
    


    
	
      
        Tūrisma produktu attīstības programma
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    


    
	
      
      Ārvalstu filmu uzņemšana Latvijā
            
    
	
      
      IPCEI
            
    
	
      
        Iniciatīva "Zaļais koridors"
              
      	
      
      Iniciatīvas "Zaļais koridors" apraksts
            
    
	
      
        Atbilstība prioritārajam investīciju projekta statusam
              
      	
      
      Ieguldījumi viedās specializācijas stratēģijas nozarēs
            
    
	
      
      Ieguldījumi būvniecībā, transporta un loģistikas sektorā
            
    
	
      
      Ieguldījumi AER elektroenerģijas ražošanas iekārtās
            
    


    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Jaunuzņēmumu inovatīvo ideju izvērtēšana (start-up vīzas pieteikšana)
            
    
	
      
        Jaunuzņēmumu atbalsta programmas
              
      	
      
      Atbalsta apraksts
            
    
	
      
      Prasības riska kapitāla investoriem
            
    
	
      
      Atbalstīto jaunuzņēmumu reģistrs
            
    
	
      
      Kvalificēto riska kapitāla investoru saraksts
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    


    
	
      
      RIS3 Pārvaldība
            
    
	
      
        LIAA Tehnoloģiju biznesa centrs
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Par mums
            
    
	
      
      Inovāciju akadēmija
            
    
	
      
      Prototipēšana
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    


    
	
      
        Norvēģijas finanšu instruments
              
      	
      
      Programmas apraksts
            
    
	
      
        Projektu konkursi
              
      	
      
      Atklāts konkurss
            
    
	
      
      Neliela apjoma grantu shēma
            
    
	
      
      Neliela apjoma grantu shēma 2 
            
    


    
	
      
      Divpusējās sadarbības fonds
            
    
	
      
      Atklāts konkurss
            
    
	
      
      Neliela apjoma grantu shēmas
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    


    
	
      
        Noderīgi
              
      	
      
      De minimis
            
    
	
      
      Grūtībās nonākuša uzņēmuma statusa noteikšana (GNU)
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana LIAA
            
    
	
      
      Tulkojumi
            
    
	
      
      MVK statusa noteikšana
            
    
	
      
      Vizuālā identitāte
            
    
	
      
      Nodokļu parādnieku datu bāze
            
    
	
      
      Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija NACE 2. red.
            
    
	
      
      Finanšu korekcija
            
    
	
      
      Horizontālās prioritātes
            
    
	
      
      Lauksaimniecības produktu primārā ražošana
            
    
	
      
      Rokasgrāmatas
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Arhīvs
              
      	
      
        Jaunuzņēmumu dalība izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs
              
      	
      
      Atbalsta apraksts
            
    
	
      
      Maksājuma pieprasījums
            
    
	
      
      Pieteikumu iesniegšana un vērtēšana
            
    
	
      
      Atbalsta līgums
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    


    
	
      
      MVK instrumenta atbalsts
            
    
	
      
        Inovāciju motivācijas programma
              
      	
      
      Projekta apraksts
            
    
	
      
      Projekta rezultāti
            
    
	
      
      Biznesa apmācības komersantiem
            
    


    
	
      
        Biznesa inkubatori
              
      	
      
      LIAA biznesa inkubatoru produktu katalogi 2023
            
    
	
      
      Par biznesa inkubatoriem
            
    
	
      
      Projekta aktualitātes
            
    
	
      
      Pirmsinkubācija
            
    
	
      
      Inkubācija
            
    
	
      
      Pieteikšanās
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
        Starptautiskās konkurētspējas veicināšana
              
      	
      
      Starptautiskās konkurētspējas veicināšana (uzņēmējdarbība) 
            
    
	
      
      Starptautiskās konkurētspējas veicināšana (tūrisms) 
            
    


    
	
      
        Atbalsts darbinieku apmācībām
              
      	
      
      Apmācību īstenošana ārvalstu investoru darbiniekiem
            
    
	
      
      Augsta līmeņa apmācības
            
    
	
      
      Labās prakses pārņemšanas apmācības eksportspējas veicināšanai
            
    


    
	
      
        Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi un atbalsts augsti kvalificētu darbinieku piesaistei
              
      	
      
      Atbalsta apraksts
            
    
	
      
      Programmas aktualitātes
            
    
	
      
      Pieteikumu vērtēšana
            
    
	
      
      Atbalsta saņemšanas kārtība
            
    
	
      
      Vaučera izmantošanas nosacījumi
            
    
	
      
      Dizaina vaučers
            
    
	
      
      Iepazīšanās vaučers
            
    
	
      
      Klasiskais vaučers
            
    
	
      
      Līgums/projekta īstenošana
            
    
	
      
      Noslēgtie līgumi
            
    
	
      
      Vaučeru saraksts
            
    
	
      
      Noderīgi
            
    


    
	
      
        Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Pasākuma apraksts
            
    
	
      
      Atbalsta saņemšanas kārtība
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Klientu apkalpošana
            
    
	
      
        Pārstāvniecības Latvijā
              
      	
      
      Bauska
            
    
	
      
      Daugavpils
            
    
	
      
      Jelgava
            
    
	
      
      Jēkabpils
            
    
	
      
      Jūrmala
            
    
	
      
      Kuldīga
            
    
	
      
      Liepāja
            
    
	
      
      Madona
            
    
	
      
      Ogre
            
    
	
      
      Rēzekne
            
    
	
      
      Tukums
            
    
	
      
      Sigulda
            
    
	
      
      Valmiera
            
    
	
      
      Ventspils
            
    
	
      
      Radošās industrijas
            
    
	
      
      Alūksne
            
    
	
      
      Smiltene
            
    


    
	
      
        Pārstāvniecības ārvalstīs
              
      	
      
      ASV
            
    
	
      
      ASV (Bostonā)
            
    
	
      
      Dānija
            
    
	
      
      Francija
            
    
	
      
      Japāna
            
    
	
      
      Kanāda
            
    
	
      
      Lielbritānija
            
    
	
      
      Nīderlande
            
    
	
      
      Norvēģija
            
    
	
      
      Somija
            
    
	
      
      Ukraina
            
    
	
      
      Vācija
            
    
	
      
      Zviedrija
            
    
	
      
      Austrālija
            
    
	
      
      Izraēla
            
    
	
      
      Sabiedriskie pārstāvji ārvalstīs
            
    


    
	
      
      Eiropas Biznesa atbalsta tīkls
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Īss apraksts par Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras darbības jomām, uzdevumiem un funkcijām
            
                                                	
        
          Vadība
          Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras direktors un vietnieki
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes darbinieku struktūra
        
      
	
        
          Darbības jomas 
          Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras darbības jomas un virzieni
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Informācija par normatīvajiem aktiem, ar kuriem saskaņā darbojas Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par trauksmes celšanas likumu un iespējām iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras ētikas kodekss
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu. 
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darbavietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Funkcijas un  uzdevumi
          Informācija par iestādes funkcijām un uzdevumiem
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumi
          
        
      
	
        
          Vienotais produktu kontaktpunkts
          Informācija uzņēmējiem par ES dalībvalsts nacionālajiem noteikumiem un prasībām produktiem, kurus piemēro pirms preču laišanas tirgū.
        
      
	
        
          Sadarbība ar diasporu
          Lai veicinātu diasporas iesaisti Latvijas tautsaimniecības attīstībā, LIAA sadarbojas ar diasporas profesionāļiem visā pasaulē, sekmējot eksportu, tūrismu un ārvalstu investīciju pieaugumu.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par projektiem, kuros LIAA piedalās, lai gūtu aktuālāko informāciju no Eiropas partneriem, mācītos no to pieredzes un dalītos ar savu, kā arī kopīgi strādātu pie jauniem risinājumiem uzņēmējdarbības atbalsta jomā.
          
          	
        
          Latvijas eksporta un investīciju informācijas sistēma
          Informācija par LIAA dalību projektā "Latvijas eksporta un investīciju informācijas sistēma"
        
      
	
        
          Eiropas Biznesa atbalsta tīkls Latvijā
          Eiropas Komisijas projekts, kura mērķis ir palīdzēt uzņēmumiem attīstīties starptautiski. Projekts darbojas vairāk nekā 60 pasaules valstīs, tīkla darbība iesaistot vairāk nekā 3000 ekspertu.
        
      
	
        
          Interreg Europe projekts "Design for Innovation"
          Informācija par LIAA dalību Interreg Europe projektā "Design for Innovation"
        
      
	
        
          Interreg projekts "CAROTS"
          Informācija par LIAA dalību Interreg projektā "CAROTS"
        
      
	
        
          Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā
          Informācija par projekta "Atbalsts EM un LIAA vadības funkciju nodrošināšanā" īstenošanu
        
      


      
	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras aktualitātes, organizēto pasākumu kalendārs un veidotās publikācijas
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          LIAA organizēto pasākumu kalendārs - semināri, nacionālie stendi, biznesa forumi, tirdzniecības misijas utt.
        
      
	
        
          Šobrīd atvērta pieteikšanās
          LIAA pasākumi, kuriem šobrīd var pieteikties
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, ziņas presei un nozaru aktualitātes
        
      
	
        
          EXPO 2025 Osaka
          
        
      
	
        
          ELWIND aktualitātes
          "ELWIND" ir Latvijas un Igaunijas atkrastes vēja enerģijas kopprojekts. Uzzini vairāk par projekta aktualitātēm šeit.
        
      
	
        
          COVID-19
          
        
      
	
        
          Informatīvie izdevumi
          LIAA veidotās publikācijas, materiāli un bukleti
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      


                                          
	
            
              Programmas
              Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras piedāvātās atbalsta programmas, pasākumi un projekti
            
                                                	
          
              Atbalsts eksportam
              
          
          	
        
          Dalība nacionālajos stendos
          
        
      
	
        
          Dalība tirdzniecības misijās
          
        
      
	
        
          Dalība augstu amatpersonu vizītēs
          
        
      
	
        
          Eksporta atbalsta darbību plāns
          
        
      
	
        
          Starptautisku sporta pasākumu un izstāžu organizēšana Latvijā
          
        
      


      
	
        
          Atbalsts procesu digitalizācijai
          Uzņēmumi, biedrības, nodibinājumi un pētniecības organizācijas var saņemt atbalstu līdz 100 tūkstošiem eiro savu digitālo projektu īstenošanai. Uzzini vairāk par atbalsta programmu
        
      
	
          
              Lielo investīciju aizdevums ar kapitāla atlaidi
              
          
          	
        
          Lielo investīciju aizdevums ar kapitāla atlaidi. 3. kārta
          
        
      
	
        
          Lielo un vidējo komersantu investīciju aizdevumi ar kapitāla atlaidi konkurētspējas veicināšanai
          
        
      


      
	
          
              Tūrisma produktu attīstības programma
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          Jaunumi projekta "Tūrisma produktu attīstības programma" ietvaros
        
      


      
	
        
          Ārvalstu filmu uzņemšana Latvijā
          
        
      
	
        
          IPCEI
          
        
      
	
          
              Iniciatīva "Zaļais koridors"
              
          
          	
        
          Iniciatīvas "Zaļais koridors" apraksts
          “Zaļā koridora” apraksts, mērķis un regulējums
        
      
	
          
              Atbilstība prioritārajam investīciju projekta statusam
              Atbilstības saņemšanas kārtība un kritēriji
          
          	
        
          Ieguldījumi viedās specializācijas stratēģijas nozarēs
          
        
      
	
        
          Ieguldījumi būvniecībā, transporta un loģistikas sektorā
          
        
      
	
        
          Ieguldījumi AER elektroenerģijas ražošanas iekārtās
          
        
      


      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Jautājumi un atbildes iniciatīvas "Zaļais koridors" ietvaros
        
      


      
	
        
          Jaunuzņēmumu inovatīvo ideju izvērtēšana (start-up vīzas pieteikšana)
          
        
      
	
          
              Jaunuzņēmumu atbalsta programmas
              
          
          	
        
          Atbalsta apraksts
          Jaunuzņēmumu atbalsta programmas apraksts, pieteikumu un maksājumu pieprasījuma veidlapas
        
      
	
        
          Prasības riska kapitāla investoriem
          Riska kapitāla investora kvalifikācijas nosacījumi
        
      
	
        
          Atbalstīto jaunuzņēmumu reģistrs
          Atbalstīto jaunuzņēmumu reģistrs
        
      
	
        
          Kvalificēto riska kapitāla investoru saraksts
          Saraksts ar kvalificētajiem riska kapitāla investoriem
        
      
	
        
          Noderīgi
          Noderīga informācija jaunuzņēmumu programmas īstenošanai
        
      


      
	
        
          RIS3 Pārvaldība
          
        
      
	
          
              LIAA Tehnoloģiju biznesa centrs
              Tehnoloģiju biznesa centrs (TBC) aicina jaunos profesionāļus, zinātniekus un studentus, lai palīdzētu droši eksperimentēt, satikt savas jomas mentoru un tīkloties ar līdzīgi domājošiem biznesa ideju attīstītājiem. TBC komanda īsteno Inovācijas akadēmijas un Prototipēšanas atbalsta programmas. Uzzini vairāk par aktualitātēm, atbalsta programmām u.c.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Informācija par Tehnoloģiju biznesa centra aktualitātēm
        
      
	
        
          Par mums
          Uzzini par Tehnoloģiju biznesa centra komandu un pieejamo atbalstu
        
      
	
        
          Inovāciju akadēmija
          Inovāciju akadēmija ir apmācības par inovatīvu uzņēmējdarbību un inovatīvu projektu pirmsakselerāciju. Uzzini vairāk par pieteikšanās kārtību, iesniedzamajiem dokumentiem u.c.
        
      
	
        
          Prototipēšana
          Prototipēšanas atbalsta programma paredzēta produkta vai pakalpojuma prototipa izstrādei. Uzzini vairāk par aktuālo informāciju, pieteikšanos u.c.
        
      
	
        
          Dokumenti
          Aktuālie dokumenti par Tehnoloģiju biznesa centra īstenotajām atbalsta programmām, īstenošanas noteikumiem u.c.
        
      
	
        
          Noderīgi
          Biežāk uzdotie jautājumi par Tehnoloģiju biznesa centra īstenotajām atbalsta programmām un noderīgas saites.
        
      


      
	
          
              Norvēģijas finanšu instruments
              
          
          	
        
          Programmas apraksts
          Programmas mērķis, regulējums, atbalsta saņēmēji un atbalstāmās aktivitātes
        
      
	
          
              Projektu konkursi
              Informācija par projektu iesniegumu pieņemšanu
          
          	
        
          Atklāts konkurss
          Atklāts konkurss "Zaļo inovāciju un informācijas un komunikācijas tehnoloģiju produktu ieviešana ražošanā"
        
      
	
        
          Neliela apjoma grantu shēma
          "Zaļo inovāciju un informācijas un komunikācijas tehnoloģiju produktu izstrāde"
        
      
	
        
          Neliela apjoma grantu shēma 2 
          
        
      


      
	
        
          Divpusējās sadarbības fonds
          
        
      
	
        
          Atklāts konkurss
          "Zaļo inovāciju un informācijas un komunikācijas tehnoloģiju produktu ieviešana ražošanā"
        
      
	
        
          Neliela apjoma grantu shēmas
          Neliela apjoma grantu shēmas "Zaļo inovāciju un informācijas un komunikācijas tehnoloģiju produktu izstrāde" un "Dzīves kvalitāti uzlabojošu tehnoloģiju izstrāde"
        
      
	
        
          Aktualitātes
          Aktualitātes Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas "Uzņēmējdarbības attīstība, inovācijas un mazie un vidējie uzņēmumi" ietvaros
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Noderīgi
          Noderīga informācija Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada perioda programmas "Uzņēmējdarbības attīstība, inovācijas un mazie un vidējie uzņēmumi" ietvaros
        
      


      
	
          
              Noderīgi
              Informācija par dokumentu iesniegšanu, de minimis, MVK statusu, vizuālo identitāti u.c.
          
          	
        
          De minimis
          De minimis jēdziens, uzskaites veidlapas un saistīto uzņēmumu pamatkritēriji
        
      
	
        
          Grūtībās nonākuša uzņēmuma statusa noteikšana (GNU)
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesniegšana LIAA
          Papīra formāta dokumentu un E-dokumentu iesniegšana LIAA
        
      
	
        
          Tulkojumi
          Svešvalodā iesniedzamo dokumentu tulkošana
        
      
	
        
          MVK statusa noteikšana
          Rādītāji, pēc kuriem nosaka mazā, vidējā komersanta statusu. Informācija par saistītajiem uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Vizuālā identitāte
          Informācija par vizuālās identitātes prasībām, kas jāievēro, saņemot Eiropas Savienības atbalstu
        
      
	
        
          Nodokļu parādnieku datu bāze
          Informācija par datu bāzi, kur nodokļu maksātāji var iegūt izziņu par nodokļu (nodevu) parāda esamību vai neesamību
        
      
	
        
          Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija NACE 2. red.
          Informācija par ES saimniecisko darbību statisko klasifikācijas sistēmu
        
      
	
        
          Finanšu korekcija
          Finansiālās sankcijas ES fondu projektu ieviešanas neatbilstību gadījumos
        
      
	
        
          Horizontālās prioritātes
          Informācija par horizontālo prioritāšu veidiem, vadlīnijas
        
      
	
        
          Lauksaimniecības produktu primārā ražošana
          Skaidrojums par jēdzienu "Lauksaimniecības produktu primārā ražošana"
        
      
	
        
          Rokasgrāmatas
          Frascati  un Oslo rokasgrāmatas

        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Kārtība kādā institūcijas nodrošina ES fondu ieviešanu
        
      


      
	
          
              Arhīvs
              Informācija par LIAA īstenotajām programmām un pasākumiem iepriekšējos plānošanas periodos.
          
          	
          
              Jaunuzņēmumu dalība izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs
              
          
          	
        
          Atbalsta apraksts
          Atbalsta "Jaunuzņēmumu dalība izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs" apraksts - atbalsta saņēmēji, pieejamais finansējums, atbalstāmās darbības u.c.
        
      
	
        
          Maksājuma pieprasījums
          Atbalsta "Jaunuzņēmumu dalība izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs" maksājuma pieprasījuma veidlapa, informācija par iesniegšanu un attaisnojošajiem dokumentiem
        
      
	
        
          Pieteikumu iesniegšana un vērtēšana
          Informācija par to, kādi dokumenti un kādā veidā jāiesniedz, lai pieteiktos atbalsta saņemšanai.
        
      
	
        
          Atbalsta līgums
          "Jaunuzņēmumu dalība izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs" atbalsta līguma projekts un informācija par noslēgtajiem līgumiem
        
      
	
        
          Noderīgi
          Konsolidēta kārtība atbalstam jaunuzņēmumu dalībai izstādēs, konferencēs un tiešajās vizītēs ārvalstīs, vizuālās identitātes prasības utt.
        
      


      
	
        
          MVK instrumenta atbalsts
          
        
      
	
          
              Inovāciju motivācijas programma
              
          
          	
        
          Projekta apraksts
          Inovāciju motivācijas programmas mērķis, īstenotās aktualitātes, attiecināmais finasējums.
        
      
	
        
          Projekta rezultāti
          Informācija par projekta "Inovāciju motivācijas programma" ieviešanu
        
      
	
        
          Biznesa apmācības komersantiem
          apmācību komersantiem atbalsta apraksts, pieteikšanās un atlases kārtu rezultāti
        
      


      
	
          
              Biznesa inkubatori
              
          
          	
        
          LIAA biznesa inkubatoru produktu katalogi 2023
          Informācija par inkubatoru dalībniekiem un to piedāvātajiem produktiem un pakalpojumiem
        
      
	
        
          Par biznesa inkubatoriem
          Informācija par projektu un tā atbalsta programmām
        
      
	
        
          Projekta aktualitātes
          Informācija par aktualitātēm projekta "Biznesa inkubatori" ietvaros

        
      
	
        
          Pirmsinkubācija
          Informācija par programmas atbalstu, prasībām un ierobežojumiem
        
      
	
        
          Inkubācija
          Informācija par programmas atbalstu, prasībām un ierobežojumiem
        
      
	
        
          Pieteikšanās
          Nepieciešamie dokumenti, informācija par pieteikuma iesniegšanu un izvērtēšanu
        
      
	
        
          Dokumenti
          Ar projektu saistītās veidlapas, pieteikumi, līgumu projekti u.c.
        
      


      
	
          
              Starptautiskās konkurētspējas veicināšana
              
          
          	
        
          Starptautiskās konkurētspējas veicināšana (uzņēmējdarbība) 
          
        
      
	
        
          Starptautiskās konkurētspējas veicināšana (tūrisms) 
          
        
      


      
	
          
              Atbalsts darbinieku apmācībām
              
          
          	
        
          Apmācību īstenošana ārvalstu investoru darbiniekiem
          
        
      
	
        
          Augsta līmeņa apmācības
          Apraksti, atlases nosacījumi un noslēgtie līgumi par īstenotajām apmācībām
        
      
	
        
          Labās prakses pārņemšanas apmācības eksportspējas veicināšanai
          
        
      


      
	
          
              Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi un atbalsts augsti kvalificētu darbinieku piesaistei
              
          
          	
        
          Atbalsta apraksts
          "Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi" atbalsta saņēmēji, atbalstāmās darbības, kritēriji, finansējums u.c.
        
      
	
        
          Programmas aktualitātes
          Informācija par aktualitātēm programmas "Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi" ietvaros
        
      
	
        
          Pieteikumu vērtēšana
          Informācija par komersanta un tā jaunā produkta vai tehnoloģijas atbilstības atbalsta saņemšanas vērtēšanas procesu un kritērijiem
        
      
	
        
          Atbalsta saņemšanas kārtība
          Atbalsts saņēmēju atlases un atbalsta piešķiršanas kārtība
        
      
	
        
          Vaučera izmantošanas nosacījumi
          Vaučera izsniegšanas, tā aprites un izmantošanas nosacījumi
        
      
	
        
          Dizaina vaučers
          Informācija par dizaina vaučera atbalstāmajām darbībām, iesniedzamajiem dokumentiem u.c.
        
      
	
        
          Iepazīšanās vaučers
          Informācija par iepazīšanās vaučera atbalstāmajām darbībām, iesniedzamajiem dokumentiem u.c.
        
      
	
        
          Klasiskais vaučers
          Informācija par klasiskā vaučera atbalstāmajām darbībām, iesniedzamajiem dokumentiem u.c.
        
      
	
        
          Līgums/projekta īstenošana
          Līgumu projekti programmas “Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi” ietvaros
        
      
	
        
          Noslēgtie līgumi
          Noslēgto līgumu saraksts programmas ""Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi"" ietvaros
        
      
	
        
          Vaučeru saraksts
          Izsniegto vaučeru saraksts programmas "Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi" ietvaros
        
      
	
        
          Noderīgi
          Noderīga informācija programmas "Inovāciju vaučeru atbalsta pakalpojumi" ietvaros
        
      


      
	
          
              Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          Informācija par aktualitātēm pasākuma "Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai" ietvaros
        
      
	
        
          Pasākuma apraksts
          Pasākuma "Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai" mērķis, atbalsta saņēmēji, atbalstāmās darbības u.c.
        
      
	
        
          Atbalsta saņemšanas kārtība
          Informācija par atbalsta saņemšanas kārtību pasākuma "Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai" ietvaros
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Biežāk uzdotie jautājumi pasākuma "Atbalsts pētniecības rezultātu komercializācijai" ietvaros
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67039499
                    +371 67039400
            
    
            pasts [at] liaa.gov.lv
    
            Pērses iela 2, Rīga, LV-1442
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pārstāvniecības Latvijā
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pārstāvniecības ārvalstīs
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Eiropas Biznesa atbalsta tīkls
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                                                    [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  



        

  
    Lūdzu norādiet, lai varam ar Jums sazināties!


  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasts saziņai
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: VIA LATVIA]



    
  [image: palidziba ukrainai]



    
  [image: Your Europe]



    
  [image: Biznesam&Eksportam]



    
  [image: E-adrese]



    
  [image: LIAA tīmekļvietne investinlatvia.org]



    
  [image: Eiropas biznesa atbalsta tīkls Latvijā]



    
  [image: LIAA tīmekļvietne startuplatvia.eu]



    
  [image: LIAA tīmekļvietne labsoflatvia.com]



    
  [image: LIAA tīmekļvietne latvia.travel]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Programmas

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Pieraksties LIAA jaunumiem

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67039499

                                                      +371 67039400

                            

  







            pasts [at] liaa.gov.lv

      






            Pērses iela 2, Rīga, LV-1442

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  